provincie limburg ^
16-0455679
Besluit van Gedeputeerde Staten van
Limburg
Omgevingsvergunning
Verklaring van geen bedenkingen
H.M.P. van de Goor te Sevenum
Zaaknummer: 2014-0280

• De vvgb heeft betrekking op het houden van de dieraantallen op stalsystemen in de inrichting
aan de Hazenhorstweg 1 en 3 te Sevenum, zoals weergegeven in onderstaande tabel;
Type Code Stal Aantal dieren
Paarden K 1 133
Gespeende biggen D 1.1.15.1.2 240
Vleesvarkens D 3.2.15.1.2 2504
Opfokzeugen D3.100.2 103
Guste en dragende zeugen D 1.3.101 114
Guste en dragende zeugen D 1.3.11 310
Gespeende biggen D 1.1.3.1 900
Gespeende biggen Dl.1.3.2 540
Gespeende biggen D 1.1.100.2 180
Kraamzeugen D 1.2.100 126
Dekberen D 2.100 2
Opfokzeugen D 3.2.1.2 14
Schapen B1 55
Tabel 4 dieraantallen en stalsystemen
De ‘Code Stal’ in tabel 4 alsmede de ammoniakemissiefactoren die zijn gehanteerd bij het
berekenen van de (totale) emissie, zijn ontleend aan de bijlage behorende bij de Regeling
ammoniak en veehouderij, Staatscourant 2015, nr. 16866 (in werking getreden op 1 augustus
2015) en de wijziging van de Regeling ammoniak en veehouderij. Staatscourant 2016, nr. 15585
(in werking getreden op 31 maart 2016).
De vvgb heeft betrekking op een ammoniakemissie van 4.167,2 kg NH3, resulterende in een
stikstofdepositie op het meest kritische immissiepunt (hoogste depositie) op de rand van het
Natura 2000-gebied zoals weergegeven in onderstaande tabel.
Naam
Deurnsche Peel en Mariapeel
Depositie
aangevraagde situatie
X-coördinaat Y-coördinaat (mol N / ha / jaar)
193.444 379.280 0,8
Tabel 5 depositie op het Natura 2000-gebied
Kenmerk: 2016/48652
Bijlage 2 - Ligging bedrijf en natuurgebied
Legenda
■ Bedrijf
• Rand natuurgebied
-----Rijksgrens
-----Provinciegrens
Beschermd natuurmonument
E „Vogeirichtlijngebied
I I Habitatrichtlijngebied
I I Vogel- en habitatrichtlijngebied
I---- 1 Habitatrichtlijngebied en
I---- 1 beschermd natuurmonument
-| Vogel- en habitatrichtlijngebied
J en beschermd natuurmonument
] Buitenlands Natura 2000-gebied
500
I I Meters
schaal: 1:75.X0 A Datum: 2S-4-2014
(SProvinae Litrbu^ afdeling Gco-mformatie er Vastgoed